
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

Uchwała Nr XXX/250/2005



 
 

Uchwała Nr XXX / 250 / 2005
Rady Powiatu Białostockiego
z dnia 30 czerwca 2005 roku

 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Białostockiego
 
 

    Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 46 ust. 3 Statutu Powiatu
Białostockiego, Rada Powiatu Białostockiego uchwala, co następuje:
 
 

§ 1
 

Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury Technicznej  za okres od stycznia 2005 do czerwca 2005 roku, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały.
 

§ 2
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady
Andrzej Adam Kałużyński

 
 
 
 
 
 

               Załącznik  nr 1 do Uchwały
               Rady Powiatu Białostockiego Nr XXX/250/2005

           z dnia 30 czerwca 2005 roku

 
 
 

SPRAWOZDANIE
z działalności Komisji Infrastruktury Technicznej

Rady Powiatu   Białostockiego
za okres od grudnia 2004 roku do czerwca 2005 roku

 
 

1.       Komisja obradowała na comiesięcznych posiedzeniach poprzedzających  Sesję Rady Powiatu Białostockiego -  łącznie odbyło się 7 posiedzeń, w tym 2 posiedzenia
wyjazdowe, oraz 1 wspólne z Komisją Budżetu i Finansów oraz Rozwoju i Promocji Powiatu.

2.       W posiedzeniach uczestniczyli radni, przedstawiciele Zarządu Powiatu, Naczelnicy i Dyrektorzy jednostek organizacyjnych Powiatu oraz zaproszeni goście (w
zależności od tematyki omawianej na posiedzeniu).

3.       W trakcie posiedzeń Komisji radni wysłuchali i analizowali :
Ø        5 sprawozdań,
Ø        2 informacji z działalności jednostek organizacyjnych powiatu,
Ø        zaopiniowali 19 projektów uchwał,
Ø        zapoznali się i rozpatrzyli 4 wnioski, 3 pisma urzędów, 1 pismo mieszkańców, 3 opinie.
Ø        sprawy różne –radni omówili i zapoznali się z 14 sprawami dot. Powiatu Białostockiego

W większości, w trakcie posiedzeń Komisji, realizowane były zagadnienia wynikające z Planu Pracy Komisji na rok 2005. Komisja Infrastruktury Technicznej łącznie
obradowała 27 godzin i 30 minut.
Członkowie Komisji Infrastruktury Technicznej wykazują duże zaangażowanie w pracach Komisji, czego odzwierciedleniem jest ilość wydanych opinii oraz 90% frekwencja w
obradach.

 
 

Przewodniczący Komisji
Infrastruktury Technicznej
Krzysztof Silwon

 
                                                                                                                            
                                                                                                                                   

Przewodniczący Rady
Andrzej Adam Kałużyński

 

Metryka strony

Podmiot udostępniający informacje:
Opublikował: Marek Falkowski
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 30-06-2005
Data udostępnienia w BIP: 11-07-2005 14:26



Data modyfikacji informacji: 11-07-2005 14:23


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	Uchwała Nr XXX/250/2005
	Uchwała Nr XXX / 250 / 2005
	SPRAWOZDANIE


